**H**ec questio diuiditur in  
xii. partes. et primo querit  
utrum prescriptione tollantur decime. et  
probat q̄ sic per. c. sequē. io. de fan. et dic  
ad hoc. i. contra hoc uel preter b̄. b. omis  
v. possēt sive priuata sive ecclesiastica  
ergo possēt decimarum et oblationum et cathedralicorum  
et hmōi fm̄ hu. et iof. ad hoc ex de prescrip. ad aures. sed io.  
sentit contra in cathedralico ut no. xvi. q. vii. c. quicquid. i. t

idem sentiebat. g. nasc. ut ex de dona. pastoralis. ad hanc litteram habebis si. xvi. q. iii. in pr. ubi de h. in gl. ibi vide. uel quadragenaria v. domoru3 etiam exemptarū. xvi. q. iii. uolumus. t. no. ex de capel. mo. c. ii. uel centenaria v. C i. i. gl. ibi. ad aliam. adde sic pendēte iudicio transitur de una persona ad aliam. ff. man. creditor in pr. fm. uin. qui ita no. extra de cau. pos. pastoralis. sed pendente iudicio non transitur o una actione ad altā. ff. de pecul. quoties. §. creditor. C in. e. gl. ibi audit. adde ubi de h. C in. e. gl. ibi. pastoralis. adde no. m. q. si aliquis proposuerit exceptionē infra terminum q. indiget declaratione post terminū pōt declarare quia tūc nō noui proponit sed declarat propositum. ff. de testa. heredes palam. fm. boni. C in. e. gl. ibi. prefixum. adde q. moris est t etiam iuris est q. pōt dari terminus pemptorius partib' ad dandum omnes articulos uel ad proponendū quicquid p. tea uoluerint. pponere extra de in s̄e. resti. coram t de. pba. licet. C. de in. ge. ma. diffamari. C. qui accu. nō pos. si ea fm. b. compos. qui de hoc no. ex de elec. q. sicut. §. item pone. Ubi dicit q. talis terminus pemptorius p̄tibus p̄tibus assignatus est quedā interlocutoria. ff. de ar. qualem in si. t curia romana ipsum terminū adiuuenit ut eset litiū finis ut etiam uolunt p̄dicta iura fm. cum. Vñ dicebat inno. q. terminus pōt assignari etiam in pemptorijs. t h. ipse no. ex de excep. pastoralis. t idem sentit inno. host. t de h etiam no. in spe. d. excep. §. dicto v. utrum aut ibi uideas. Et post talez terminū nō audiatur nisi cum iuramento q. de nouo ad eius noticiā puerent fm. inno. t h. et no. b. com. ex li. vi. de elec. statuimus in vbo. procuratores v. item pone t. t adde q. dicā. xxx. q. al. iudicantem ibi uideas. C i. e. gl. ibi. pastoralis. adde ista decre. pastoralis loquit de termino peremptorio nec de peremptorijs exceptionibus t cū sit cōtra iuris ratiōem introductum ut quis post pemptorij admittat t q. iuramento unius etiā in cā sua stetur cā ipsa decre. cum dilatoris t de termino non peremptorio loquatur ad consequentiam utpote ad peremptorij trahi nō debet. ff. de legi. q. v. Sed h. ff. de no. o. nū. de pupillo. §. qui opus ex li. vi. de testi. presentiū. Nō ob. q. ibi non fuit pribus terminus assignatus vñ post terminū peremptorium ad proponendum quicquid utraq; pars pponere uoluerint assignatum non potuerunt proponi criminis q̄uis proponēs uelit iurare illa de nouo ad suam notiam peruenisse. t ita obtinuit in curia fm. b. com. qui de hoc plene no. ex de elec. q. sicut. hodie forte secus ex li. vi. de elec. ut circa que ē greg. x. t adde t uideas quod no. in spe. de procur. v. quid si appellans. t de excep. §. dicto v. sed pōe datur. ibi istud contra. approbat. C in. e. g. ibi. proponere adde t no. q. si variatur mod' agendi p̄nt oppōi exceptiones om̄s ut patet in eo quod le. t no. ex de despō. impu. ad disoluendum. C in. e. gl. ibi. contra maiores. adde dicas q. titulus duplicari non pōt duabus de causis ex de si. instru. in ter dilectos. C. d. cōtraher. emp. cū res. ff. de acquirē. pos. pos sideri. §. ex pluribus. insi. d. ac. §. discretis. Inuenio tamē q. et duplicato titulo excipitur ex de concil. p. post electionem. Sed fm. gof. id ideo contingit quia non prohibetur aliquis diversis t etiam h̄ris exceptionibus defēdi. ff. d. excep. nō. ff. de ioff. testa. pap. sed nec ad decre. ex de resp̄. uenīas dicas q. ibi uidebatur recedi ab uno per alterum ut quia dcm̄ est ex duabus causis non poterat titulus duplicari ut idem baberetur de iure communi t de p̄n privilegio. Et hec intelligo uera esse cum quis h. duo contraria. s. ius commune t p̄nilegum s̄l allegat t agendo. nam aliud in diversis instantijs ut in ista. l. contra maiores. Sed aliud in defendēdo ut dcm̄ est. sed uideatur obstare quia proponens aduersa non audif ut le. t no. ex de ap. sollicitudinem in si. Sed illud fm. tan. t gof. uerum intellige in una. s. instantia iudicij. sed secus in diuersis ut in. l. predicta pap. §. sed nec reus autem in eadem instantia iudicij pōt contrarias proponere exceptiones. ut extra

def̄escrip. audit. t in. l. predicta nemo fm. tā. t gof. Scrip sit rof. bene. in li. iuris can. Rubrica de postu. in si. §. item t illud queritur. q. romana curia sic seruat q. admititur sic p. ponens. dñe dico me tutum p̄nilegum uel prescriptione. vñ sic uolui. pbare me tutum p̄ privile. t non potui possum probare per prescriptionem. ad h. facit quod no. s. xxii. d. quā q. nec ob. ar. illa que dici possunt de h̄ris exceptionibus ul' actionibus. s. q. una intentata non possum ad alias redire q. illud uerum q. nō sunt h̄ris rōne finis nō rōne principij. nā tūc una intentata ad aliam transire non pōt sicut in querela falsi t in officiō que ratione principij sunt h̄ris sed ratione finis non q. per utrāq; res redit ad exitum intestati. vñ una intentata ad alteram redire non pōt. ut in. l. ista h̄ maiores. t. e. ti. l. cum qui. Sile in rei ven. t publici. ff. de euic. minor. in. §. fm. uus fm. rof. Igitur si non cōtraria ratione finis puta. quia ad eundem finem tendunt līcet sunt contraria ratione principij ex quo qd̄cūq; intentas cōsequi potes uictoriā tunc s̄l possū proponi t unum alteri non preuidicat. ut in p̄. decr. de conce. p̄. post electionem ex de testi. constitutus. t. e. cū dilectus. Nota tñ q. excipiuntur quidam casus in quibus nō licet contrarijs exceptionibus uti ut. C. d. nō nu. pec. aut. h̄ qui propriam. C. qui. po. in. pi. ha. aut. idez. si. De hac mā. etiam satis no. host. in sum. de li. ob. §. u. v. sed nunquid est h̄ t in se. v. ibi uide p̄teris si placebit. C in. e. gl. ibi. §. elige re. adde dicas q. ubiq; aliquis p̄babilit̄ dubitat nō solū rōe alieni facti sed etiam p̄p̄rū potest in eodem libello plures proponere actiones nec cogitur eligere etiam si sc̄ nō cōpatiā tur adiunīcē ut ex de in. int. rest. p̄stitut. t d. prescrip. audit. Ubi autem dubium nou est probabile tunc cogitur eligere ut in h. §. elige. ff. de le. ii. cum filijs. §. uarijs. ff. de reg. iur. nemo. §. ult. immo assit inno. q. ubiq; probabiliter dubito plures possum proponere t plures prosequi. t dixit q. h̄ expresse probat extra de p̄scrip. audit. t in p̄. decr. consti tutus. §. ult. ubi ipse ino. t host. ita no. t h̄ uideas quod le. t no. lxxxi. d. si q. sacerdotū. C i. gl. h̄ tacite ibi. nō dādi addō h̄ et no. x. q. iij. q. in gl. ii. C in. e. gl. ibi. ecclia. adde quidam dicunt cum titulo ul' si sit in eodem ep̄atu t h̄ sonat additio que ponitur p̄. b. ex de p̄scrip. si diligenti. in gl. ex hoc in si. t de decimis. cum sint in gl. non tñ. Sed lau. t. t. dicunt q. sufficit bona fides ad p̄bandum prescriptiōem ex d. prescrip. uigilanti t. e. qm̄ oē. t in nulla cā dicunt ex necessitate probari debere titulum nisi sit p̄sumptio h̄ cum qui possidet t h̄ ipse t. no. ex de prescrip. si diligenti. t pro h̄ facit q. no. xvi. q. ii. dilectio ibi uideas. Dec̄ inia approbat ex li. vi. de p̄scrip. ep̄. dic ut ibi. C in. e. gl. ibi. p̄cepum. adde de quo h̄etur. §. e. §. bis ita v. nam moyses.

**H**abiles h̄ h̄etur. xvi. q. iii. c. presulum. in si. dio ces q. al est h̄ si. t tūc uacat. q. uendicent. i. defēdat accipiendo uendicare enim ponē pro defendere. xiii. q. viii. p̄uentor. uel uendicent actionē pponendo qui cī prescripsit si a possessione cecidit repetit. sed cum distinctione C. de p̄scrip. xxi. an si q. exemptionis. H̄ utq; p̄scriptiōe dñs sit fact. diuersi diuerso modo sentiūt. vt. xvi. q. iii. in sum. i. si. t. c. quicq; t. §. prescriptionū iuxta pr. Nota tñ q. ex ista littera dicebat la. q. in rebus ecclasticis noīe ecclie rei vendi. possumus intentare ut dixi. xii. q. i. §. si. q. p̄. h̄. uel. i. cū uel si cōclusit. i. acquisiuit. excludit ilias possessiones ab ep̄is quoq; erāt fm. hu. t. b. b. C in gl. cum ecclia ibi. primatuz. ad de ar. ad h̄ ex de prescrip. illud ubi de h. C in gl. i. ite pellat adde ut. xvi. q. iii. quicq; i. reuocare ad iudicium. C at illi actores imponitis. i. imponere vultis vel creditis hu. p̄scrip tione al' p̄sumptione hu. si ergo v. vindicabili. i. digna vindicari t puniri uel. i. uindicando iniuste t usurpatue t tunc est vindicabili. C Quo monachoz. xvi. q. iii. §. h̄ multiplicer. Nunc aut h̄ incipit. i. p̄ questionis in qua pbat p. c. hieronimi. superficialiter m̄. q. omnes consanguinei debent simul

sepeliri ad deum sicut iij. pars. C in. i. glo. ibi. officium. addit. dicunt quidam quod si ecclie proprie sunt interdicto prohibiti non diligere sepulturam in non interdictis ecclesiis. Ar. h. ex de pule. ut privilegia. dic illam decreta. loqui quoniam ecclia interdicta est pro populi et populi. in primam populi talem que eis infligitur et si non deliquerunt ipsi sed dominus eorum vel aliqui ex ipsis et si non oes. Si autem interdicta est ecclia pro delicta clericorum vel pro violentia tunc quisque posset ubi uellet diligere sepulturam et audire diuinam sed in primo casu non potest diligere sepulturam nisi ratione privilegii. ut dicit precepit. ut privilegia. fuit in. et host. bodie sua ei quod habetur li. vi. de sepult. cu quis. §. ult. Et non. quod cum locus interdictus est si in morientibus apparuerint signa prius. post solutum interdictum non esset extumulandus cum res ad eum casu puerent a quo incipere potuit. et sic non. inno. ex de excess. pla. c. vi. C in. c. gl. ibi. magis religiosa. addit. et hoc uerum intelligit data ecclie a qua corpus assumptum pte sua. aliter non tenet electio ut plane dicitur ex de sepul. c. i. ibi et sic denunt. quasi diceret non ante et est sic ex de off. dele. cum contingat in si. et ibi. alter nefiat tecum. et sic host. et ibi non. de hoc dicam. j. c. §. sed aliud ibi uideas. C in. e. gl. ibi. voluerit. addit. dum hoc non faciat ex odio vel temeritate. j. c. placuit. fuit lau. et b. C in. c. gl. ibi. de uxore ad idem sentit lau. dicens hoc esse expeditum per hanc decreta. de uxore sed viu. et gof. s. sentiunt dicentes quod filio ipuberi pater potest diligere sepulturam nam expense funeris filii patris sunt. ff. de iure filius. et pro filio impuberi substituere potest in bonis maternis. ff. d. vul. et pub. s. b. l. i. et facit ad hoc quoniam pri facit testem in filio. de pupill. testa. §. liberis. et residet ad illam decreta. de uxore quod licet hoc non sit diffinitum non potest diffiniri. ut ff. de testa. q. s. t. nec ob. iij. q. v. consilisti ibi cum loqui de substituta et presumptuosa ad iniunctionem fuit gof. qui ita non. ex de sepul. in nostra.

**H**odie circa hoc dic ut li. vi. de sepul. l. 3. pater. Bro. gen. xxiii. xxviii. xxv. abraham gen. xxiii. et xxv. p. c. isaac. gen. xxv. c. adam gen. xxv. et. xlvi. filii suu in thob. iiiij. tobias v. ite quos v. al. c. p. i. i. matth. xix. et mar. a. et. xxviii. di. quos deus. C in. i. gl. in si. addit. hoc fuit hug. sed bacchus. dicebat quod in una repiebanus domini in alia serui. C in. gl. hoc dicto preter ibi. inclusum. addit. sed exclusum ponit. xvi. q. i. adicimus. C in. e. gl. in si. addit. ad idem. xxv. q. iii. porro. ex de vi. et ho. cleri. cum ab omni. ff. de procur. sed et hec. §. preter ff. de an. le. scio. §. uxor. ff. de le. prestan. l. uirilis. §. et si quis uxori ex de rebus ec. non alie. si quis presbyterorum. ff. de iure prof. diuini fisco. ibi preter veterem tecum. et ex de plump. l. r. as. ibi preter iuratoria tecum. etiam ex de imo. ec. decet. iuxta finem. xxvij q. iii. transserunt. Preter aliquotiens ponit exclusum. ut. xi. q. i. adicimus. et. q. vii. pie mentis. et. c. ii. xxxii. q. vii. §. his ita et. c. nemo. q. v. non mehaberis. xxiii. q. v. pena. c. de occiden. et. q. viii. §. i. ex de temp. ord. c. ul. ex de dona. c. pastoralis ex de deci. tua nobis ex de relig. do. cuius dilectus. xv. q. ul. c. ul. ff. de penale. l. na quod in si. ff. de uul. et pub. sub. cum et filio. §. ult. ff. de mil. te. querebatur v. utrum autem. ff. ad trebell. lucius §. filiam ex de prescrip. ex transmissa ibi preter ius tecum. Circa hanc materiam sic breuiter dici potest quoniam hoc dictio preter ponitur post genus vel post aliquod aliud et illud quod excipitur de sui nam includeret sub genere vel sub eo quod proponit nisi exceptio facta est tunc dictio preter ponit exclusum v. g. dono vel lego ois animalia mea. ppter talis equus albii. usque bono. do nat de uoluntate capi sui oes ecclias quas hoc in tali uilla preter eccliam sancti petri que est sita in villa eadem. in istis exemplis et silibus p. id quod excipitur includeret nisi exciperet et sic preter ponit exclusum. At ubi non. proponitur genus sed spes vel aliquid aliud nec de sui nam includeret id quod excipitur tunc preter ponitur inclusum. uerbi gra. do ibi boues meos preter inserviatum sive decretum. in hoc casu preter ponitur inclusum quod decretum non continetur sub nomine bouis et sic non intel-

ligi iura dicencia sive immunitia quod preter ponitur inclusum. sed alii dicunt quod hoc propter de sui natura semper hoc excludeat. et id uideat cante dicta predicta lex. ff. d. pig. ac. l. i. in si. quod qui obligauit eos pignori affirmans aurum esse tenetur pignoratio preter stellionatum et subiectum in lira quam fecit et su perfluo ponere si non de sui natura hoc dictio preter excludeat. et est ad idem. ff. de diuoz. nullum. Sed ob. ff. de pro. sed et hec. §. preter satisfactionem sed ibi constat quod tenetur procurator de ure ad illam satisfactionem prestandam. vni non potest ibi intelligi hoc dictio preter excludere satisfactionem quoniam includit et idem. R. ad. l. e. ti. pompo. §. sed et si is ubi aperte p. ista solutio. Item ar. h. C. de seruis fug. l. iii. §. q. si. Sed potest responderi ut dictum est. et sic obtinuit lugd. h. prepositum argentinum qui habebat dispensationem quod per obtenta possit aliud beneficium curam huius recipere libere ac liceo retinere sicut. n. iudicatu quod per hoc in obtentis non erat dispensatum fuit in. q. f. ueros codices ita no. ex de elec. dudu. ii. l. fi. i. gl. vi.

**U**naquecumque hoc incipit. iii. pars questionis in qua probatur quod omnes non potest si sepeliri fuit in. de san. C in. l. gl. ibi. p. roni. addit. quod no. j. xxxiiii. q. v. est ordo.

**O**ror. **T**um ioseph mortiens ioseue vlt. uisitationis expounit quodammodo. mortis ipsius ioseph. dicit enim dominus nos uisitare in morte iudicando iuxta illud ubi te iuentio ibi te iudicabo. et de ipsa uisitatione dicit in prima epistola petri. c. v. humiliamenti sub potenti manu dei ut nos exaltem in tpe uisitationis. Itē uideat uisitare nos ab hostibus liberando unde induit. c. iii. in si. dicitur oes orabant ad deum ut uisitaret populus suum. Dicū autem uisitare nos tempore beneficium considerando genit. xx. c. uisitauit dominus saras sicut promulgerat et implieuit que locutus est concepit et peperit filium. Item uisitauit gratiam considerando eccl. xxxiiii. c. sicut priuens cor tuuim fantasias patitur nisi ab altissimo emissa fuerit uisitatio. Item uisitauit corrigendo. vni in p. uisitabo erga iniuriantes eorum. iob. x. uisitatio tua custodiet spiritum meum. Item uisitauit nos naturam nostram assumendo unde in p. uisita nos domine in salutari tuo. et lu. ii. uisitauit nos orientis ex alto p. Item v. pp. he. iii. Regu. iij. c. ii. Re. ii. ite. v. regu. xiiii. et. xv. c. item b. v. item. Re. v. C in. gl. non suerit in si. addit. ad hoc uidetur scribere pap. quod dicit quod philippus unus ex xii. in frigia apud urbem iteropoli asie est crucifixus et lapidibus occubuit ibi cum filiab. suis quiescit. C in. oibus. pemptu et cuius magis nunquid ambo vel patris dicitur cum lau. quod prius ar. xxvii. q. iii. c. i. Sed uidetur quod etiam matris ar. xx. q. i. addiditum quoniam pro filio minori antequam ueniat ad annos pubertatis possit diligere sepulturam dic ut ex de sepul. li. vi. licet pater. ibi uideas et dixi. §. e. §. nunc autem. C in. contra abrahe. i. e. bron item v. ite. isaac v. ite. v. ibi colloca. genit. i. c. et. c. ii. rachel v. genit. xxxv. c. exemplo v. item v. legibus eccl. de iusticias sive secularibus. h. non licet. xxv. q. ii. impiali. h. si est hoc non dicit ioff. h. arbitrium. xii. di. illa. h. legibus. i. canonicis ioff. h. legibus. s. canonici. h. non est hoc non dicit verum quod hoc determinatum est. s. c. q. i. c. i. et. s. c. ubi. q. s. c. placuit. et. la. et ex de sepul. c. i. ar. ad hoc li. vi. de sepul. c. i. v. sed hoc dictione tecum. posuit dicit lau. h. coheret quod ubi quis uoluerit potest oia que uidetur trium dicere intelliguntur de illiciis quia ex odio vel temeritate tecum. j. c. placuit fuit laure. de hoc no. s. c. §. nunc autem ibi uideas et hanc suuam tenet goff. ut no. in sum. c. ti. et idem. Ray. in suu. de hoc est no. ex d. sepul. c. iii. C in. gl. q. est in fine. addit. falsum est quod s. cethura fuit agar unum diversum fuerunt de agar enim ancilla genuit abraham ysmahel uiuente sara et mandante. xxxii. q. iii. dixit. vni ysmahel fuit legitimus filius sare. sed carnal ancille. lvi. di. ysmahel. sed p. mor tem sare abraham qui erat senior de cethura que erat iuuenis generauit ut dicitur. g. ad heb. xi. c. p. C in. glo. uxor iacob. addit. ut. xxix. q. i. §. i.